PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.                         16                 833
от __________________20____ г.,  № _________

Об определении уполномоченного органа, осуществляющего ведение Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, уполномоченных на их осуществление
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании Решения Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 25.11.2016 № 11-0148                            «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, уполномоченных на их осуществление» Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить Правовое управление Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района уполномоченным органом, осуществляющим ведение Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, уполномоченных на их осуществление.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Руководителя Администрации муниципального района    Гаврилову Г.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

Руководитель Администрации

муниципального района                                                                С.А. Ткаченко